
くらしファイト 料金表
料金形態には 個人料金 、 営業料金 、メッセージ料金 があり（求人、不動産のカテゴリーを除く）、
行数により料金が異なります。

※料金はすべて消費税10％込み表記です

2021年３月現在

タイトル サブタイトル 料金枠 写真掲載料 写真掲載料
個人料金 営業料金

イベント

教育・文化

くらし

趣味・レジャー

チャリティー／同窓会 など

教えてください など

個人売買 など

サークル・メンバー募集など

Ａ～Ｅ 3,300円
イベント

教育・文化

住まい

くらし

ブライダル

趣味・レジャー

ペット

お知らせ／フリーマーケット

骨董市／展示即売会 など

教室・講座・セミナー

各種スクール／塾・家庭教師

など

家／庭 など

グルメ／食品／美容・健康

賃貸／くらしのサポート

ショップ／ミシン／リサイクル

パソコン／遺品整理・生前整理

便利屋さん／ゴミ処理 など

結婚紹介・お見合い

パーティー など

旅行／くだもの狩り など

ペットショップ／ブリーダー

ホテル・トリミング／霊園

火葬／葬儀／おくやみ など

6,050円Ａ～Ｆ

個人広告、チャリティー、同窓会開催など。
特定の組織や団体の営業を目的とした広告。

Ⅰペットに関する里親募集、迷子・保護情報など。
Ⅱお祝い、応援、お礼、または高齢者、心身障害者
　などに対するボランティア広告など

タイトル サブタイトル 料金枠 写真掲載料
メッセージ料金 Ⅰ 

ペット

飼い主さん募集

迷子のペット

保護しました など

Ａ～Ｄ 2,200円

タイトル サブタイトル 料金枠 写真掲載料
メッセージ料金 Ⅱ

メッセージ

おめでとう／ありがとう

がんばって／ボランティア

など

タイトル サブタイトル 料金枠

Ａ～Ｃ 2,200円

タイトル 項　目 料金枠 写真掲載料
求人

求人

パート・アルバイト

一般求人

その他

6,050円

タイトル 項　目 料金枠 写真掲載料
不動産

新築

中古

土地

賃貸

１枠 6,050円

✿ボランティア団体、チャリティ団体、
　NPO法人、財団法人等は書類をご提出いただきます。

個人料金とは 営業料金とは メッセージ料金ⅠⅡとは

Ａ～Ｃ
不動産



個人料金表
料金枠 行数 掲載料金 写真付き掲載料金

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ

３
５
８
１０
１５

2,970円
4,950円
7,920円
9,900円
14,850円

6,270円
8,250円
11,220円
13,200円
18,150円

メッセージ料金 Ⅰ表
料金枠 行数 掲載料金 写真付き掲載料金

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ

３
５
８
１０

1,320円
2,200円
3,520円
4,400円

3,520円
4,400円
5,720円
6,600円

※住所・電話番号・氏名は無料掲載いたします。
　（Ａ～Ｃは２行分、Ｄ・Ｅは３行分）

営業料金表

料金枠 行数 掲載料金 割引掲載料金

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
Ｆ

３
５
８
１０
１５
２０

8,250円
13,750円
22,000円
27,500円
41,250円
55,000円

6,600円
11,000円
17,600円
22,000円
33,000円
44,000円

写真付き掲載料金 写真付き割引掲載料金

14,300円
19,800円
28,050円
33,550円
47,300円
61,050円

12,650円
17,050円
23,650円
28,050円
39,050円
50,050円

※住所・電話番号・社名は無料掲載いたします。（２行分／ 10 行以上の場合は３行分）
※割引料金とは、事前に 1カ月に４回以上掲載申込みされた場合の１回あたりの金額です。
　月をまたいで掲載される場合は、割引適用外となります。（お支払いは一括払いのみ）

※住所・電話番号・氏名は
　無料掲載いたします。（２行分） メッセージ料金 Ⅱ 表

料金枠 行数 掲載料金 写真付き掲載料金

Ａ
Ｂ
Ｃ

４
６
９

1,320円
2,200円
3,520円

3,520円
4,400円
5,720円

※本文１行目は２.５倍の大きさになります。
※差出人名を含む行数です。

求人料金表
料金枠 行数 掲載料金 写真付き掲載料金

Ａ
Ｂ
Ｃ

５
８
10

24,750円
39,600円
49,500円

30,800円
45,650円
55,550円

不動産料金表
料金枠 行数 掲載料金 写真付き掲載料金

１枠 10 16,500円 22,550円
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